

# **Holiday Inn Genoa City**

Via Milano, 47, 16126 Genova T. +39 010 253 4060 F. +39 010 253 4061 reservations@higenova.it www.higenova.it CITR:010025-ALB-0025 CIN:IT010025A14QY3RPUN

### **UNIVERSITA' DI GENOVA - UNIGE**

Via Balbi 5 16126 Genova Area negoziale Settore economato laura.lambertini@balbi.unige.it

C.A.: Dott.ssa Laura Lambertini

Genova, 12/11/24

Gentile Signora Lambertini,

Holiday Inn Genoa City è lieta di offrire un accordo corporate locale, valide dal 01 Febbraio 2025 al 31 Gennaio 2026, alle seguenti condizioni:

Tariffe preferenziali – UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA	
Camera standard doppia uso singola, compresa colazione americana a buffet e la connessione Wi-Fi gratuita	€ 110.00
Supplemento per la seconda persona	€ 20.00
Parcheggio	€ 14.00
Cena con incluse 2 portate (fra le scelte dello Chef) e una bottiglia d'acqua	€ 28.00
Sconto speciale sul nostro "Menù à la carte"	10%

L'hotel si riserva il diritto di rivedere le tariffe in caso di modifica dell'aliquota IVA e/o introduzione di imposte dirette o indirette.



### La vostra azienda è stata inserita nel programma IHG Business Edge.

Potete godere di uno sconto garantito del 7% in oltre 6.000 hotel della catena IHG partecipanti in tutto il mondo, prenotando viaggi di lavoro o personali tramite il portale e/o l'app di IHG con il vostro codice aziendale. Questo sconto potrà essere utilizzato anche presso la nostra struttura, qualora la tariffa per la camera standard convenzionata non fosse disponibile.

Scopri di più su IHG Business Edge

Le tariffe sopra indicate sono nette hotel e includono il 10% di IVA. Tassa di soggiorno NON inclusa (€4,00 per persona per notte, per un massimo di 8 notti consecutive). Queste tariffe sono NLRA\* (Non last room available) in base alla disponibilità dell'hotel. Le tariffe aziendali sono applicabili per un massimo di 9 camere, prenotate contemporaneamente e non sono applicabili in occasione di fiere ed eventi. Qualora il numero di camere fosse superiore potrebbero essere applicate tariffe e politiche di cancellazione ad hoc.

\*La tariffa negoziata potrebbe non essere disponibile durante i periodi di alta occupazione.

### **Black Out Dates**

La tariffa aziendale non sarà disponibile nei seguenti periodi, in caso di necessità e di disponibilità proporremo una tariffa ad hoc:

Salone Nautico Internazionale: 17-23 Settembre 2025

Date soggette a possibili modifiche/integrazioni, effettuate da Fiera Genova.





# **Holiday Inn Genoa City**

Via Milano, 47, 16126 Genova T. +39 010 253 4060 F. +39 010 253 4061 reservations@higenova.it www.higenova.it CITR:010025-ALB-0025 CIN:IT010025A14QY3RPUN

Termini di pagamento Il pagamento del soggiorno andrà effettuato direttamente in hotel all'atto

> della partenza o con autorizzazione d'addebito su carta di credito aziendale comunicata in fase di prenotazione, salvo diverse condizioni

pattuite.

Politica di cancellazione Nel caso in cui desideriate cancellare una prenotazione garantita, vi

> preghiamo di farlo almeno 24 ore prima (durante i periodi fieristici potrebbero essere applicate politiche di cancellazione diverse). In caso di cancellazioni tardive o di No Show verrà addebitato l'importo della prima

notte.

Modalità di prenotazione Telefono +39 010 253 4060 | Fax +39 010 253 4061

Scrivi una mail a reservations@higenova.it

Prenota tramite il sito **IHG.com** con il tuo Codice Aziendale

## I programmi fedeltà di IHG Intercontinental Hotels Group

IHG BUSINESS REWARDS

Accumula punti ogni volta che prenoti per conto di terzi, meeting o eventi nei 6000 hotel IHG. Scopri di più su IHG Business Rewards

Accumula punti per i tuoi soggiorni ed accedi alle offerte dedicate e vantaggi per ONE REWARDS i soci. Scopri di più su <u>IHG One Rewards</u>

Holiday Inn Genoa City dispone di 5 Sale Meeting con diverse possibilità di allestimento. Potrete organizzare il vostro evento aziendale con Ilaria Raimondo (Responsabile Meeting)

T. +39 010 253 4060 | E. fom@higenova.it

Accordo concluso con scambio di corrispondenza (proposta Holiday Inn Genoa City del 12/11/2024 e accettazione Università del 13/11/2024) Universita di Genov La Dirigente ad interim Area negoziale Dott.ssa Roberta Cicerone Holiday Inn Genoa City Sales Manager Rossella Alfieri

